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  Clasificación : XXVII TROFEO CICLISTA FIESTAS DE SAN JUAN - CATRAL                        
 
  Fecha         : 13/06/09      SENIOR -MASTERS 
  Distancia     : 70 Kms     -   Promedio : 45,72 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  KADUS BORRASCAS    01:31:52           
   2     128 KRAMERS,Stephan nazi SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:31:52          mt. 
   3      22 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR              01:31:52          mt. 
   4     123 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             01:31:52          mt. 
   5      71 BERENGUER,Jordi      MA-30  MEIVEL-GR          01:31:52          mt. 
   6      73 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  BICI SPRINT GD     01:31:52          mt. 
   7     140 BRUCE,Richard davi   MA-30  VILLANUEVA CC      01:31:52          mt. 
   8      60 GUERRERO,Daniel      SENIO  VILLANUEVA DE CAS  01:31:52          mt. 
   9     100 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:31:52          mt. 
  10      48 CARRICONDO,Emilio je MA-30  LA VALLDIGNA MA    01:31:52          mt. 
  11      97 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MI      01:32:09       17 seg. 
  12      72 PERALES,Oscar        SENIO  BICI SPRINT GD     01:32:09       17 seg. 
  13      39 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:09       17 seg. 
  14      49 SAEZ,Juan pedro      MA-30  NUTRICION CENTER   01:32:09       17 seg. 
  15      37 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:32:09       17 seg. 
  16       9 SANCHEZ,Raúl         MA-30  CATRAL CC          01:32:14       22 seg. 
  17      55 BOSCH,Oscar          MA-30  PASARELA LUCCIOLA  01:32:14       22 seg. 
  18      86 MOLLA,Juan-josé      MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:14       22 seg. 
  19      54 LOPEZ,Antonio        MA-30  MEIVEL GR          01:32:14       22 seg. 
  20      41 SORIANO,Miguel-angel SENIO  NUTRICION CENTER   01:32:14       22 seg. 
  21      36 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:32:14       22 seg. 
  22      77 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     01:32:14       22 seg. 
  23     101 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:32:14       22 seg. 
  24     134 MIRAVALLES,Rafael    SENIO  MONBLAU-BAMBU      01:32:14       22 seg. 
  25      57 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA              01:32:14       22 seg. 
  26     111 SALMERON,Manuel      MA-40  MARIANO ROJAS      01:32:14       22 seg. 
  27      68 CALATAYUD,Sergio     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:14       22 seg. 
  28     120 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC        01:32:14       22 seg. 
  29      34 FERRER,Juan carlos   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:32:14       22 seg. 
  30      40 RUIZ,Benito-jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   01:32:14       22 seg. 
  31      67 MENDEZ,Ignacio       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:14       22 seg. 
  32      88 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             01:32:14       22 seg. 
  33     116 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  34     124 HERNANDEZ,José-maría SENIO  MANUEL CC          01:32:14       22 seg. 
  35     118 GARCIA,Jose antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:32:14       22 seg. 
  36      35 TORROME,Salvador-ram MA-40  EUROCICLO CLU      01:32:14       22 seg. 
  37      61 CAMACHO,Jose angel   MA-30  SANTA EULALIA      01:32:14       22 seg. 
  38      74 GARCIA,Jose antonio  SENIO  BICI SPRINT GD     01:32:14       22 seg. 
  39      81 ARAUJO,Alberto       MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:32:14       22 seg. 
  40      56 MORA,Jorge           MA-30  PASARELA LUCCIOLA  01:32:14       22 seg. 
  41      79 ARACIL,Francisco jos MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:32:14       22 seg. 
  42     141 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:14       22 seg. 
  43     152 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  BENIFERRI          01:32:14       22 seg. 
  44      47 LLORCA,Francisco     MA-30  F-MORENO           01:32:14       22 seg. 
  45      92 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:32:14       22 seg. 
  46      99 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:32:14       22 seg. 
  47     107 CERVERA,Juan-antonio MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:32:14       22 seg. 
  48     133 SANLORENZO,Adolfo    MA-30  MONBLAU-BAMBU      01:32:14       22 seg. 
  49     125 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  50     132 ROCAMORA,Jose        SENIO  CICLOS VICEA-SANT  01:32:14       22 seg. 
  51      69 JORDA,José-luis      MA-30  BICI SPRINT        01:32:14       22 seg. 
  52      89 MARTINEZ,Ramon       SENIO  EXCAVACIONES ANDR  01:32:14       22 seg. 
  53      64 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  54     105 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  55      87 JUAREZ,José-Ricardo  MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:32:14       22 seg. 
  56     139 DE VERA,Emilio-javie MA-30  F-MORENO           01:32:14       22 seg. 
  57     119 QUINTANILLA,Miguel a MA-30  VILLENENSE PC      01:32:14       22 seg. 
  58      26 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  59      66 CASCALES,Juan manuel MA-30  SIYASA-HERMASAN    01:32:14       22 seg. 
  60      95 PERALES,Santiago     SENIO  RADICAL BIKE ONTE  01:32:14       22 seg. 
  61     104 BRUQUE,Gonzalo       MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:32:14       22 seg. 
  62     110 LUCAS,Jose antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    01:32:14       22 seg. 
  63      63 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  64       7 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO  01:32:14       22 seg. 
  65     149 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  PIKOLINOS QUESADA  01:32:14       22 seg. 
  66      52 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             01:32:14       22 seg. 
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  67      15 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  PEÑA EL CACHO      01:32:14       22 seg. 
  68      65 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-30  SIYASA-HERMASAN    01:32:14       22 seg. 
  69      58 SANCHIS,José-luis    MA-40  EL PIÑON UC        01:32:14       22 seg. 
  70     148 CAPARROS,Antonio jos SENIO  VILLENENSE         01:32:14       22 seg. 
  71     143 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:14       22 seg. 
  72     130 BOX,Mario-josé       MA-30  ILICITANA UC       01:32:14       22 seg. 
  73      25 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:14       22 seg. 
  74     113 MOROTE,Jose antonio  MA-30  SILVASUYSER.COM    01:32:14       22 seg. 
  75      93 SANCHEZ,Eduardo      MA-40  CAJA DUERO         01:32:14       22 seg. 
  76     121 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CAJA DUERO         01:32:14       22 seg. 
  77     109 MARTINEZ,Victor dani MA-30  SILVASUYSER.COM    01:32:14       22 seg. 
  78      59 VALLS,Jose ignacio   MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:32:41       49 seg. 
  79      70 COLOMER,Vicente      MA-30  BICI SPRINT GD     01:32:49       57 seg. 
  80      27 SOTOMAYOR,Javier     MA-30  EL GRECO CC        01:32:51       59 seg. 
  81     122 RODRIGUEZ,David      MA-30  ESTEVE             01:32:51       59 seg. 
  82      84 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:32:51       59 seg. 
 
  Corredores clasificados : 82 
 
 
  Clasificación de Seniors 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     128 KRAMERS,Stephan nazi SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:31:52          mt. 
   2      22 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR              01:31:52          mt. 
   3      73 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  BICI SPRINT GD     01:31:52          mt. 
   4      60 GUERRERO,Daniel      SENIO  VILLANUEVA DE CAS  01:31:52          mt. 
   5      97 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MI      01:32:09       17 seg. 
   6      72 PERALES,Oscar        SENIO  BICI SPRINT GD     01:32:09       17 seg. 
   7      41 SORIANO,Miguel-angel SENIO  NUTRICION CENTER   01:32:14       22 seg. 
   8     134 MIRAVALLES,Rafael    SENIO  MONBLAU-BAMBU      01:32:14       22 seg. 
   9      40 RUIZ,Benito-jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   01:32:14       22 seg. 
  10     124 HERNANDEZ,José-maría SENIO  MANUEL CC          01:32:14       22 seg. 
  11      74 GARCIA,Jose antonio  SENIO  BICI SPRINT GD     01:32:14       22 seg. 
  12     125 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  13     132 ROCAMORA,Jose        SENIO  CICLOS VICEA-SANT  01:32:14       22 seg. 
  14      89 MARTINEZ,Ramon       SENIO  EXCAVACIONES ANDR  01:32:14       22 seg. 
  15      95 PERALES,Santiago     SENIO  RADICAL BIKE ONTE  01:32:14       22 seg. 
  16     148 CAPARROS,Antonio jos SENIO  VILLENENSE         01:32:14       22 seg. 
  17      25 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:14       22 seg. 
 
 
  Clasificación de Master 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  KADUS BORRASCAS    01:31:52           
   2     123 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             01:31:52          mt. 
   3      71 BERENGUER,Jordi      MA-30  MEIVEL-GR          01:31:52          mt. 
   4     140 BRUCE,Richard davi   MA-30  VILLANUEVA CC      01:31:52          mt. 
   5     100 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:31:52          mt. 
   6      48 CARRICONDO,Emilio je MA-30  LA VALLDIGNA MA    01:31:52          mt. 
   7      39 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:09       17 seg. 
   8      49 SAEZ,Juan pedro      MA-30  NUTRICION CENTER   01:32:09       17 seg. 
   9      37 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:32:09       17 seg. 
  10       9 SANCHEZ,Raúl         MA-30  CATRAL CC          01:32:14       22 seg. 
  11      55 BOSCH,Oscar          MA-30  PASARELA LUCCIOLA  01:32:14       22 seg. 
  12      86 MOLLA,Juan-josé      MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:14       22 seg. 
  13      54 LOPEZ,Antonio        MA-30  MEIVEL GR          01:32:14       22 seg. 
  14      36 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:32:14       22 seg. 
  15      77 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     01:32:14       22 seg. 
  16     101 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:32:14       22 seg. 
  17      57 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA              01:32:14       22 seg. 
  18      68 CALATAYUD,Sergio     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:14       22 seg. 
  19     120 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC        01:32:14       22 seg. 
  20      67 MENDEZ,Ignacio       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:14       22 seg. 
  21      88 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             01:32:14       22 seg. 
  22     116 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  23     118 GARCIA,Jose antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:32:14       22 seg. 
  24      61 CAMACHO,Jose angel   MA-30  SANTA EULALIA      01:32:14       22 seg. 
  25      81 ARAUJO,Alberto       MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:32:14       22 seg. 
  26      56 MORA,Jorge           MA-30  PASARELA LUCCIOLA  01:32:14       22 seg. 
  27      79 ARACIL,Francisco jos MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:32:14       22 seg. 
  28     152 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  BENIFERRI          01:32:14       22 seg. 
  29      47 LLORCA,Francisco     MA-30  F-MORENO           01:32:14       22 seg. 
  30      92 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:32:14       22 seg. 
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  31      99 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:32:14       22 seg. 
  32     107 CERVERA,Juan-antonio MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:32:14       22 seg. 
  33     133 SANLORENZO,Adolfo    MA-30  MONBLAU-BAMBU      01:32:14       22 seg. 
  34      69 JORDA,José-luis      MA-30  BICI SPRINT        01:32:14       22 seg. 
  35      64 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  36     105 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  37      87 JUAREZ,José-Ricardo  MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:32:14       22 seg. 
  38     139 DE VERA,Emilio-javie MA-30  F-MORENO           01:32:14       22 seg. 
  39     119 QUINTANILLA,Miguel a MA-30  VILLENENSE PC      01:32:14       22 seg. 
  40      26 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR              01:32:14       22 seg. 
  41      66 CASCALES,Juan manuel MA-30  SIYASA-HERMASAN    01:32:14       22 seg. 
  42     110 LUCAS,Jose antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    01:32:14       22 seg. 
  43       7 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO  01:32:14       22 seg. 
  44     149 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  PIKOLINOS QUESADA  01:32:14       22 seg. 
  45      52 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             01:32:14       22 seg. 
  46      15 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  PEÑA EL CACHO      01:32:14       22 seg. 
  47      65 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-30  SIYASA-HERMASAN    01:32:14       22 seg. 
  48     143 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:14       22 seg. 
  49     130 BOX,Mario-josé       MA-30  ILICITANA UC       01:32:14       22 seg. 
  50     113 MOROTE,Jose antonio  MA-30  SILVASUYSER.COM    01:32:14       22 seg. 
  51     109 MARTINEZ,Victor dani MA-30  SILVASUYSER.COM    01:32:14       22 seg. 
  52      59 VALLS,Jose ignacio   MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:32:41       49 seg. 
  53      70 COLOMER,Vicente      MA-30  BICI SPRINT GD     01:32:49       57 seg. 
  54      27 SOTOMAYOR,Javier     MA-30  EL GRECO CC        01:32:51       59 seg. 
  55     122 RODRIGUEZ,David      MA-30  ESTEVE             01:32:51       59 seg. 
  56      84 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:32:51       59 seg. 
 
 
  Clasificación de Master 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 SALMERON,Manuel      MA-40  MARIANO ROJAS      01:32:14          seg. 
   2      34 FERRER,Juan carlos   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:32:14          mt. 
   3      35 TORROME,Salvador-ram MA-40  EUROCICLO CLU      01:32:14          mt. 
   4     141 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:14          mt. 
   5     104 BRUQUE,Gonzalo       MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:32:14          mt. 
   6      58 SANCHIS,José-luis    MA-40  EL PIÑON UC        01:32:14          mt. 
   7      93 SANCHEZ,Eduardo      MA-40  CAJA DUERO         01:32:14          mt. 
   8     121 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CAJA DUERO         01:32:14          mt. 
 
 
  Clasificación de Master 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR              01:32:14          seg. 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LA VALLDIGNA MANCOM            04:36:15         
    2  JIMAR                          04:36:20  a       5  
    3  COLSUR                         04:36:20  a       5  
    4  MERCALUZ-AGROMAINSA            04:36:20  a       5  
    5  NUTRICION CENTER               04:36:37  a      22  
    6  CICLOS VICEA-SANTOMERA         04:36:42  a      27  
    7  SILVASUYSER.COM                04:36:42  a      27  
 
  Clasificación de Metas Volantes Vuelta 10. 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     48  CARRICONDO,Emilio jesus   LA VALLDIGNA MA        
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  XXVII TROFEO CICLISTA FIESTAS DE SAN JUAN                          
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 NAVARRO,Manuel v.  MA-30  CATRAL VILLA DEPO  ¦  79 ARACIL,Francisco j MA-30  MASTER BIKE VIALC  
   2 HUERTAS,Rafael     SENIO  CATRAL VILLA DEPO  ¦  80 FERRER,Miguel A.   MA-30  MASTER BIKE VIALC  
   3 MONTOYA,Pedro      SENIO  CATRAL VILLA DEPO  ¦  81 ARAUJO,Alberto     MA-30  MASTER BIKE VIALC  
   4 ESCLAPEZ,Roberto-c SENIO  CATRAL VILLA DEPO  ¦  82 ENSEÑAT,Luis maria MA-30  MASTER BIKE VIALC  
   5 TARI,Mario         MA-40  CATRAL VILLA DEPO  ¦  83 HERNANDEZ,Ismael   SENIO  ORIOLANO CC        
   6 TARI,Ismael        MA-40  CATRAL VILLA DEPO  ¦  84 MIQUEL,Jos angel   MA-30  MASTER BIKE VIALC  
   7 BAYON,Abel         MA-30  CATRAL VILLA DEPO  ¦  85 CASTILLO,Vicente   MA-40  HORTA NORD CC      
   8 MORA,Gaspar        SENIO  CATRAL CC          ¦  86 MOLLA,Juan-josé    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
   9 SANCHEZ,Raúl       MA-30  CATRAL CC          ¦  87 JUAREZ,José-Ricard MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  
  10 SANCHEZ,Jose J.    SENIO  CATRAL CC          ¦  88 MENCHON,Juan jose  MA-30  COLSUR             
  11 GONZALEZ,Antonio m MA-30  CATRAL CC          ¦  89 MARTINEZ,Ramon     SENIO  EXCAVACIONES ANDR  
  12 AMOROS,Raúl        SENIO  CATRAL CC          ¦  90 RUTHERFORD,Martin  MA-50  EXCAVACIONES ANDR  
  13 RUBIO,José-diego   MA-30  CATRAL VILLA DEPO  ¦  91 HERREROS,Agustin   MA-30  EXCAVACIONES ANDR  
  14 FERRI,Jose fco     SENIO  CATRAL CC          ¦  92 TRIGUEROS,José-pas MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  15 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  PEÑA EL CACHO      ¦  93 SANCHEZ,Eduardo    MA-40  CAJA DUERO         
  16 MARTINEZ,Antonio   MA-40  ALGORFA CC         ¦  94 PINDADO,German     MA-40  LOS ALCAZARES      
  17 VIZCAINO,Juan-dieg MA-30  NOVELDA UC         ¦  95 PERALES,Santiago   SENIO  RADICAL BIKE ONTE  
  18 RODRIGUEZ,Diego    MA-30  ELCHE CC           ¦  96 VALLES,Jose antoni MA-30  LA FORCA PC        
  19 MEZQUITA,José      MA-50  CICLOS FAUSTIN     ¦  97 CASTILLO,Pedro lui SENIO  UN GURU EN MI      
  20 SANCOSMED,Jose san MA-30  VERTICALES PLUS.C  ¦  98 MARTINEZ,Juan manu SENIO  UN GURU EN MI      
  21 NOGALES,Manuel     MA-40  SEMAR-DISTRANSA    ¦  99 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  22 SANCHEZ,Manuel     SENIO  JIMAR              ¦ 100 SEGUI,Alejandro jo MA-30  SENABRE TEAM-GAND  
  23 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  JIMAR              ¦ 101 FORT,Jesus         MA-30  SENABRE TEAM-GAND  
  24 LLACER,Jose manuel SENIO  BENEIXAMA CC       ¦ 102 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   
  25 HERNANDEZ,Francisc SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦ 103 GIMENO,Vicente-lui MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  
  26 MARCO,Abel         MA-30  JIMAR              ¦ 104 BRUQUE,Gonzalo     MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  
  27 SOTOMAYOR,Javier   MA-30  EL GRECO CC        ¦ 105 IVARS,Frederic     MA-30  JIMAR              
  28 GRIÑAN,Juan manuel MA-30  LA MANCHUELA PEÑA  ¦ 106 LLINARES,Juan      SENIO  JIMAR              
  29 ORTIZ,Jose antonio MA-30  M.CASTELLAR-A.S.C  ¦ 107 CERVERA,Juan-anton MA-30  AUTO SARASQUETA C  
  30 CASANOVA,Jose anto SENIO  LOS DOLORES CC     ¦ 108 ALCOVER,José       MA-30  YARA-TARAZONA      
  31 ALVAREZ,Lazaro     SENIO  LOS DOLORES CC     ¦ 109 MARTINEZ,Victor da MA-30  SILVASUYSER.COM    
  32 OCAMPO,Otoniel     MA-30  GUADALEST CC       ¦ 110 LUCAS,Jose antonio MA-30  SILVASUYSER.COM    
  33 MONTESINO,Jesus se MA-40  CICLOSALGECIRAS.C  ¦ 111 SALMERON,Manuel    MA-40  MARIANO ROJAS      
  34 FERRER,Juan carlos MA-40  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 112 GARCIA,Antonio fra MA-30  SILVASUYSER.COM    
  35 TORROME,Salvador-r MA-40  EUROCICLO CLU      ¦ 113 MOROTE,Jose antoni MA-30  SILVASUYSER.COM    
  36 ALFARO,Angel       MA-30  ELDA UC            ¦ 114 CANDEL,Guillermo   MA-30  SILVASUYSER.COM    
  37 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA UC            ¦ 115 HURTADO,Diego      SENIO  ALGORFA CC         
  38 VERDU,Sergio       SENIO  PACO LOPEZ CC      ¦ 116 LATORRE,Ramon      MA-30  JIMAR              
  39 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 117 SOLER,Jose         MA-30  ELCHE CC           
  40 RUIZ,Benito-jorge  SENIO  NUTRICION CENTER   ¦ 118 GARCIA,Jose antoni MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  41 SORIANO,Miguel-ang SENIO  NUTRICION CENTER   ¦ 119 QUINTANILLA,Miguel MA-30  VILLENENSE PC      
  42 GARCIA,Jose angel  MA-30  EL PLATO GC        ¦ 120 CLIMENT,Diego      MA-30  LA FORCA PC        
  43 ESCRIBANO,Antonio  MA-30  MOTO 5 CLUB C      ¦ 121 NAVARRO,Jose manue MA-40  CAJA DUERO         
  44 ALCAZAR,Jose anton MA-30  KADUS BORRASCAS    ¦ 122 RODRIGUEZ,David    MA-30  ESTEVE             
  45 BERNA,Domingo      SENIO  NUTRICION CENTER   ¦ 123 GARCIA,Julio       MA-30  COLSUR             
  46 OLIVER,Enrique     MA-30  SIYASA-HERMASAN    ¦ 124 HERNANDEZ,José-mar SENIO  MANUEL CC          
  47 LLORCA,Francisco   MA-30  F-MORENO           ¦ 125 DIAZ,José-manuel   SENIO  JIMAR              
  48 CARRICONDO,Emilio  MA-30  LA VALLDIGNA MA    ¦ 126 DIAZ,Jose david    SENIO  PUENTE TOCINO      
  49 SAEZ,Juan pedro    MA-30  NUTRICION CENTER   ¦ 127 GARCIA,Andres      MA-30  COLSUR             
  50 RODES,Jose-manuel  MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦ 128 KRAMERS,Stephan na SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  
  51 VOKES,Robert       MA-30  YARA-TARAZONA      ¦ 129 HERNANDEZ,Antonio  SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  52 PASCUAL,Andres     MA-30  COLSUR             ¦ 130 BOX,Mario-josé     MA-30  ILICITANA UC       
  53 HERRERO,Jose franc MA-30  MEIVEL GR          ¦ 131 AZNAR,Juan         SENIO  ILICITANA          
  54 LOPEZ,Antonio      MA-30  MEIVEL GR          ¦ 132 ROCAMORA,Jose      SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  55 BOSCH,Oscar        MA-30  PASARELA LUCCIOLA  ¦ 133 SANLORENZO,Adolfo  MA-30  MONBLAU-BAMBU      
  56 MORA,Jorge         MA-30  PASARELA LUCCIOLA  ¦ 134 MIRAVALLES,Rafael  SENIO  MONBLAU-BAMBU      
  57 CORRALES,Jose carl MA-30  GEOSA              ¦ 135 JAVALOYES,Alejandr SENIO  BENIEL CC          
  58 SANCHIS,José-luis  MA-40  EL PIÑON UC        ¦ 136 SANCHEZ,Emilio     SENIO  SEMAR  C.C.        
  59 VALLS,Jose ignacio MA-30  VILLANUEVA CASTEL  ¦ 137 VELASCO,Pedro jose MA-40  RECREATIVOS T      
  60 GUERRERO,Daniel    SENIO  VILLANUEVA DE CAS  ¦ 138 MATURANO,Octavio r MA-30  MOTO 5 CC          
  61 CAMACHO,Jose angel MA-30  SANTA EULALIA      ¦ 139 DE VERA,Emilio-jav MA-30  F-MORENO           
  62 RIOS,Jose luis     MA-30  SANTA EULALIA CC   ¦ 140 BRUCE,Richard davi MA-30  VILLANUEVA CC      
  63 SENABRE,José-luis  MA-50  JIMAR              ¦ 141 GARCIA,José-javier MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  
  64 RODRIGUEZ,Fco.jose MA-30  JIMAR              ¦ 142 MIRA,Pedro m.      MA-30  VILLENENSE PC      
  65 ALCARAZ,Ismael joa MA-30  SIYASA-HERMASAN    ¦ 143 CESPEDES,Ramón     MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  
  66 CASCALES,Juan manu MA-30  SIYASA-HERMASAN    ¦ 144 GARCIA,Ulises      SENIO  ELCHE CC           
  67 MENDEZ,Ignacio     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 145 ESPINOS,Jaime      SENIO  ELCHE CC           
  68 CALATAYUD,Sergio   MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 146 DELICADO,Juan      MA-30  ALICANTE CC        
  69 JORDA,José-luis    MA-30  BICI SPRINT        ¦ 147 MORENO,José        SENIO  HORADADA CC        
  70 COLOMER,Vicente    MA-30  BICI SPRINT GD     ¦ 148 CAPARROS,Antonio j SENIO  VILLENENSE         
  71 BERENGUER,Jordi    MA-30  MEIVEL-GR          ¦ 149 RODRIGUEZ,Marco-a. MA-30  PIKOLINOS QUESADA  
  72 PERALES,Oscar      SENIO  BICI SPRINT GD     ¦ 150 GRAU,Jose          SENIO  LA VALLDIGNA CC    
  73 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  BICI SPRINT GD     ¦ 151 BERNIA,Salvador    MA-40  SENABRE TEAM-GAND  
  74 GARCIA,Jose antoni SENIO  BICI SPRINT GD     ¦ 152 JIMENEZ,Jose manue MA-30  BENIFERRI          
  75 MARQUEZ,Higinio    SENIO  CCN-VLC TERRA I M  ¦ 153 ALFONSO,Alberto    SENIO  BENIFERRI CC       
  76 ANIORTE,Alberto    MA-30  NUTRICION CENTER   ¦ 154 GALVEZ,Fco.javier  MA-40  GEOSA              
  77 GALVAÑ,Ruben       MA-30  CREVILLENTE CC     ¦ 155 RUBIO,Hector       MA-30  SENABRE TEAM-GAND  
  78 ASENSI,Gustavo     MA-30  SAN VICENTE CC     ¦ 156 VINTIMILLA,Francis MA-40  EUROCICLO CC       
 
 Total corredores inscritos : 156 
 
 


